++
Privilegio de la poblacion de
Maella por el Rey D. Alonso de Aragón. Libro N.º 81
de la terna de 1181

P. 1975-21
5-92-2 P. 1

N.º 25 - lig. 3.ª de la - P
Caf. 416 y 417

Venerunt Universi quod anno anatiuitate Dni Millesimo tre-
centesimo octuagesimo primo videlicet die Martii secundar men-
sis Junij apud civitatem eadem quata coram Reuerendissimi et
Celsissimi Domini Joanne alcañiz Juris perito tenente Locum
pro honorabili et circumspecto Viro domino Dominico corda
Militi Dni Regis consiliario ac Justitie Aragonum comissa-
rio et Joanne de Oliva sententiario Sacerdote Toci de Maella
quod tribuit iure presentium quoddam Privilegium in
pergamino factum cum quodam prius legi. Tenor sequitur
sub his verbis In Dei Nomine et eius diuina gratia
Ego Idefonsus Dei gratia Rex Aragonum Comes barquinone-
sis et Marchie Perpetuus facio hanc cartam concessioni
et confirmacionis vestri omnibus hominibus qui estis in
populati per me et Venitis ad huc populare in Maella
in Arana et in amfuda placuit mihi libenti animo et
pontanea voluntate quod donec dicitur et concedo omne
foras et consuetudines et caragasta per omnia loca
ut bene populati locum de Arana et amfodreas nos
autem donacionum facio et concedo vestri et filij
vestri totiq. generationi et posteritati in perpetuum
salua mea morum libertate per secula cur-
ta et ex termina in suis terminis scilicet de an-
da de la pena usque ad usque ad usque ad usque ad usque
per ipsum rivum usque ad usque ad usque ad usque ad usque
et ex sit per usque ad usque ad usque ad usque ad usque